Управление образования администрации
Амурского муниципального района Хабаровского края

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа  поселка Известковый
Амурского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

__________		                                                                            № _________

О назначении лица, ответственного
за профилактику коррупционных и иных
правонарушений

	В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона  от 25 декабря 2008 г. "О противодействии коррупции":
П Р И К А З Ы В А Ю:
	1.Назначить лицом,ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений  Подгурскую Л.И., заместителя директора по УВР.
	2. Подгурской  Л.И заместителю  директора по УВР в своей работе руководствоваться Положением о лице, ответственном за профилактику коррупционных и иных правонарушений  МБОУ СОШ пос.Известковый , утвержденным приказом от 25.08.2015г. № 168-Д «Об утверждении локальных  актов по антикоррупции».
3.Контроль за выполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор учреждения						       О.А Андриевская

Управление образования администрации, молодёжной политики
и спорта
Амурского муниципального района Хабаровского края

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа  поселка Известковый
Амурского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

__________		                                                                            № _________

О назначении лица, ответственного
за профилактику коррупционных и иных
правонарушений

	В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона  от 25 декабря 2008 г. "О противодействии коррупции":
П Р И К А З Ы В А Ю:
	1.Назначить лицом,ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений  Насретдинову  Е.Б., заведующую хозяйственной частью.
	2. Насретдинову  Е.Б., заведующую хозяйственной частью,
в своей работе руководствоваться Положением о лице, ответственном за профилактику коррупционных и иных   правонарушений  МБОУ СОШ пос.Известковый ,  утвержденным приказом от 25.08.2015г. № 168-Д «Об утверждении локальных  актов по антикоррупции».
3.Контроль за выполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

И.о  Директора  учреждения			      О.А Андриевская